
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση απόφασης σύστασης και συγκρό-
τησης Επιτροπών αποσφράγισης προσφορών 
και παραλαβής του έργου «Καμπάνια ενημέρω-
σης των εκλογέων για τις εκλογές της 9ης Ιουνίου 
2024, για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και τις αλλαγές που 
επήλθαν από την ψήφιση του ν. 5083/2024».

2 Τροποποίηση απόφασης σύστασης και συγκρό-
τησης Επιτροπής για την υποστήριξη του έργου 
«Ανάθεση υπηρεσιών ανάπτυξης λογισμικού για 
εφαρμογή της επιστολικής ψήφου και την υπο-
στήριξη της εκλογικής διαδικασίας».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 44080 (1)

Τροποποίηση απόφασης σύστασης και συγκρό-

τησης Επιτροπών αποσφράγισης προσφορών 

και παραλαβής του έργου «Καμπάνια ενημέρω-

σης των εκλογέων για τις εκλογές της 9ης Ιουνί-

ου 2024, για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και τις αλλαγές 

που επήλθαν από την ψήφιση του ν. 5083/2024». 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της περ.  β της παρ.  11 του άρθρου 221 του 

ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

β. του άρθρου 21 του ν. 4491/2017 «Νομική αναγνώ-
ριση της ταυτότητας φύλλου - Εθνικός Μηχανισμός Εκ-

πόνησης, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Σχε-
δίων Δράσης για τα Δικαιώματα του παιδιού και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 152),

γ. των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

δ. του άρθρου 130 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση 
σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57),

ε. του ν. 4648/2019 «Διευκόλυνση άσκησης εκλογικού δι-
καιώματος εκλογέων που βρίσκονται εκτός Ελληνικής Επι-
κράτειας και τροποποίηση εκλογικής διαδικασίας» (Α’ 205),

στ. του ν. 5083/2024 «Εκλογή Ευρωβουλευτών, διευκό-
λυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση 
εκλογικών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 12),

ζ. της περ. β της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, Λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

η. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

θ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ι. του ν. 5026/2023 «Υποβολή των δηλώσεων περιου-
σιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και οικονομικών συμ-
φερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρωπαϊκής 
εισαγγελίας - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 45),

ια. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ιβ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ιγ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γεν. Γραμ-
ματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 
Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3082

32169

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.03 19:10:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32170 Τεύχος B’ 3082/03.06.2024

2. Την υπ’ αρ. 19232/20.3.2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού 
του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 221).

3. Την υπ’ αρ. 42812/22.05.2024 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (τομέα Εσωτερικών), αναφορικά με 
την ανάθεση καθηκόντων αναπλήρωσης Προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης Εκλογών.

4. Την υπ’ αρ. 9804/22.05.2024 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (τομέα Διοικητικής Ανασυγκρότησης), 
αναφορικά με τη μετακίνηση του Προϊσταμένου της Δι-
εύθυνσης Εκλογών.

5. Την υπ’ αρ. 10865/06.02.2024 (ΑΔΑ: 6Κ8Μ46ΜΤΛ6-
ΩΓ8) απόφαση «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπών 
αποσφράγισης προσφορών και παραλαβής του έργου 
“Καμπάνια ενημέρωσης των εκλογέων για τις εκλογές 
της 9ης Ιουνίου 2024, για την ανάδειξη των Ελλήνων 
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και τις αλλα-
γές που επήλθαν από την ψήφιση του ν. 5083/2024”» 
(Β’ 944).

6. Το από 31.01.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Προϊσταμένης του Τμήματος Προσωπικού 
της Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης, με το οποίο 
ζητείται η σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής για τη 
διαφημιστική καμπάνια της επιστολικής ψήφου.

7. Την υπό στοιχεία Α.Π. 41680/4-12-2017 διαπιστωτι-
κή πράξη κατάταξης προσωπικού του Υπουργείου Εσω-
τερικών (ΑΔΑ: ΩΥ2Ο465ΧΘ7-ΘΘΡ),όπως ισχύει.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος των πιστώσε-
ων του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 10865/06.02.2024 από-
φαση, περί σύστασης και συγκρότησης Επιτροπών 
αποσφράγισης προσφορών και παραλαβής του έργου 
«Καμπάνια ενημέρωσης των εκλογέων για τις εκλογές 
της 9ης Ιουνίου 2024, για την ανάδειξη των Ελλήνων 
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και τις αλλαγές 
που επήλθαν από την ψήφιση του ν. 5083/2024», ως 
ακολούθως:

Αντικαθιστούμε τον Παναγιώτη Σκιαδά, προϊστάμενο 
της Διεύθυνσης Δομών, Διαδικασιών και Αρχείων, του 
Υπουργείου Εσωτερικών (τομέα Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης), κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού  - Οικονομικού, με Α’ βαθμό, μέλος της 
επιτροπής παραλαβής των υπηρεσιών υλοποίησης 
της εκστρατείας ενημέρωσης των εκλογέων για την 
επιστολική ψήφο, με τον Ηλία Καλαντζή, αναπληρωτή 
προϊστάμενο της Διεύθυνσης Εκλογών του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών (τομέα Εσωτερικών), κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού με 
Α’ βαθμό.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 28 Μαΐου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ   

 Αριθμ. 44084 (2)

Τροποποίηση απόφασης σύστασης και συγκρό-

τησης Επιτροπής για την υποστήριξη του έργου 

«Ανάθεση υπηρεσιών ανάπτυξης λογισμικού για 

εφαρμογή της επιστολικής ψήφου και την υπο-

στήριξη της εκλογικής διαδικασίας». 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
β. του άρθρου 130 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση 

σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (Α’ 57),

γ. του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, Λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ζ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

2. Την υπ’ αρ. 19232/20.3.2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού 
του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 221).

3. Την υπ’ αρ. 42812/22.05.2024 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (τομέα Εσωτερικών), αναφορικά με 
την ανάθεση καθηκόντων αναπλήρωσης Προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης Εκλογών.

4. Την υπ’ αρ. 9804/22.05.2024 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (τομέα Διοικητικής Ανασυγκρότησης), 
αναφορικά με τη μετακίνηση του Προϊσταμένου της Δι-
εύθυνσης Εκλογών.

5. Την υπ’ αρ. 9501/31.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΡΞΛ46ΜΤΛ6-
3ΥΛ) απόφαση «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής 
για την υποστήριξη του έργου “Ανάθεση υπηρεσιών 
ανάπτυξης λογισμικού για εφαρμογή της επιστολικής 
ψήφου και την υποστήριξη της εκλογικής διαδικασί-
ας”» (Β’ 861).

6. Το από 17.01.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Διεύθυνσης Προμηθειών και Υποδομών, με το 
οποίο ζητείται η σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής για 
το έργο «Ανάθεση υπηρεσιών ανάπτυξης λογισμικού για 
εφαρμογή της επιστολικής ψήφου και την υποστήριξη 
της εκλογικής διαδικασίας».

7. Τα από 24.01.2024 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυ-
δρομείου των Διευθύνσεων Εκλογών και Ηλεκτρονικής 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32171Τεύχος B’ 3082/03.06.2024

Διακυβέρνησης, με τα οποία προτείνονται τα μέλη της 

Επιτροπής για την παραλαβή και παρακολούθηση των 

υπηρεσιών ανάπτυξης λογισμικού για εφαρμογή της 

επιστολικής ψήφου και την υποστήριξη της εκλογικής 

διαδικασίας.

8. Την υπό στοιχεία Α.Π. 41680/4-12-2017 διαπιστωτι-

κή πράξη κατάταξης προσωπικού του Υπουργείου Εσω-

τερικών (ΑΔΑ: ΩΥ2Ο465ΧΘ7-ΘΘΡ),όπως ισχύει.

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος των πιστώσε-

ων του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 9501/31.01.2024 απόφα-

ση, περί σύστασης και συγκρότησης Επιτροπής για την 

υποστήριξη του έργου «Ανάθεση υπηρεσιών ανάπτυξης 

λογισμικού για εφαρμογή της επιστολικής ψήφου και την 

υποστήριξη της εκλογικής διαδικασίας», ως ακολούθως:

α) Αντικαθιστούμε τον Παναγιώτη Σκιαδά, προϊστάμε-

νο της Διεύθυνσης Δομών, Διαδικασιών και Αρχείων, του 

Υπουργείου Εσωτερικών (τομέα Διοικητικής Ανασυγκρό-

τησης), κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητι-

κού - Οικονομικού, με Α’ βαθμό, Πρόεδρο της επιτροπής, 
με τον Ηλία Καλαντζή, αναπληρωτή προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Εκλογών του Υπουργείου Εσωτερικών (το-
μέα Εσωτερικών), κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού - Οικονομικού με Α’ βαθμό.

β) Αντικαθιστούμε τον Ηλία Καλαντζή, αναπληρωτή 
προϊστάμενο της Διεύθυνσης Εκλογών του Υπουργείου 
Εσωτερικών (τομέα Εσωτερικών), κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού με Α’ βαθμό, 
μέλος της επιτροπής, με τον Ηλία Γεωργίου, προϊστάμε-
νο του Τμήματος Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων της 
Διεύθυνσης Εκλογών (τομέα Εσωτερικών), κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού 
με Α’ βαθμό.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 28 Μαΐου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32172 Τεύχος B’ 3082/03.06.2024

*02030820306240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


